
JU UNIVERZITET U TUZLI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O USAVRŠAVANJU 

ZAPOSLENIKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuzla, juni 2003. godine. 



 
Na osnovu člana 218. tačka 1. i 322. Pravila JU Univerzitet (Prečišćeni tekst) Upravni 
odbor JU Univerzitet u Tuzli na sjednici održanoj 10.06.2003. godine donio je 
 
 
 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O USAVRŠAVANJU 

ZAPOSLENIKA 
 
 

Član 1. 
 

U članu 7.stav 1. Pravilnika o usavršavanju zaposlenika broj: 04-38-1723/01-3 od 
08.05.2001. godine (u daljem tekstu: Pravilnik) alineja 3. mijenja se i glasi: 
 " - obavljanja stručne i istraživačke specijalizacije u zemlji i inostranstvu u 
trajanju do godinu dana, u zavisnosti od vrste stipendije, potrebama i razvojnim 
planovima Univerziteta za  takvom vrstom usavršavanja zaposlenika". 
 
 

Član 2. 
 

U članu 16. Pravilnika iza riječi: "Ukoliko zaposlenik" dodaju se riječi: "po nekom od 
osnova iz člana 7. ovog Pravilnika". 
 
 

Član 3.  
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja na oglasnoj ploči 
Univerziteta. 
 
 
 
 
JU UNIVERZITET U TUZLI     PREDSJEDNIK 
Broj: 04-3453-1/03                    UPRAVNOG ODBORA: 
Tuzla, 10.06.2003. godine 
           Sead Čaušević,dipl.pravnik 
 
 
 
Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Univerziteta dana  10.06.2003.godine. 
 
 
 
 


